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Majstrovstvá SR open a juniorov
Bratislava, 13. - 15.6.2025

disciplína 38 ženy, 200m motýlik Open
15.06.2025 - 11:16 Výsledky rozplavby

Rekord SR sen. 2:10.70 Smolenová Denisa ORCAB Debrecen (HUN) 27.05.2012
Rekord SR jun. 2:15.01 Smolenová Denisa STU Budapest (HUN) 14.07.2005

Limit EYOF 14 - 15: 2:25.88
bodovanie: AQUA 2024

por. čas RT b o d y

Open

1. Mikhalevich Anastasiia 2009 Slávia Trenčín 2:14.83 737 Q
50m: 30.23 30.23 100m: 1:04.02 33.79 150m: 1:39.13 35.11 200m: 2:14.83 35.70

2. Gray Sophia 2009 SPORT CLUB senec 2:24.23 602 Q + 9.40
50m: 32.56 32.56 100m: 1:09.21 36.65 150m: 1:46.57 37.36 200m: 2:24.23 37.66

3. Šprláková-Zmorová Olivia Ana 2005 PK ORCA Bratislava 2:25.19 590 Q + 10.36
50m: 31.60 31.60 100m: 1:08.18 36.58 150m: 1:46.24 38.06 200m: 2:25.19 38.95

4. Špániková Natália 2009 PK Záhorák Senica 2:28.78 548 Q + 13.95
50m: 32.35 32.35 100m: 1:10.03 37.68 150m: 1:48.90 38.87 200m: 2:28.78 39.88

5. Behalová Veronika 2005 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 2:30.77 527 Q + 15.94
50m: 32.54 32.54 100m: 1:09.49 36.95 150m: 1:48.74 39.25 200m: 2:30.77 42.03

6. Bretzová Tamara 2010 ŠKP Košice 2:31.57 519 Q + 16.74
50m: 32.87 32.87 100m: 1:10.96 38.09 150m: 1:51.12 40.16 200m: 2:31.57 40.45

7. Chromiaková Ema Mária 2008 PK Martin 2:33.86 496 Q + 19.03
50m: 32.99 32.99 100m: 1:10.95 37.96 150m: 1:51.48 40.53 200m: 2:33.86 42.38

8. Dirbáková Viktória 2008 Nereus Žilina 2:34.94 485 Q + 20.11
50m: 32.98 32.98 100m: 1:12.10 39.12 150m: 1:52.98 40.88 200m: 2:34.94 41.96

9. Nagy Zorka 2006 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 2:36.64 470 R + 21.81
50m: 32.76 32.76 100m: 1:10.91 38.15 150m: 1:52.62 41.71 200m: 2:36.64 44.02

10. Királová Kristína 2010 ŠPK Kúpele Piešťany 2:38.24 456 R + 23.41
50m: 33.80 33.80 100m: 1:13.49 39.69 150m: 1:55.40 41.91 200m: 2:38.24 42.84

11. Červená Melisa 2008 Slávia Trenčín 2:39.75 443 R + 24.92
50m: 36.85 36.85 100m: 1:17.71 40.86 150m: 1:59.05 41.34 200m: 2:39.75 40.70

12. Klohnová Ella 2010 PK TENAX Žilina 2:40.76 435 R + 25.93
50m: 32.54 32.54 100m: 1:11.66 39.12 150m: 1:55.24 43.58 200m: 2:40.76 45.52

13. Ferková Charlotte 2010 ŠKP Košice 2:45.89 395 R + 31.06
50m: 35.85 35.85 100m: 1:17.94 42.09 150m: 2:01.72 43.78 200m: 2:45.89 44.17

14. Melníková Karolína 2009 XBS swimming 2:51.45 358 R + 36.62
50m: 35.39 35.39 100m: 1:17.55 42.16 150m: 2:03.54 45.99 200m: 2:51.45 47.91

15. Lehutová Pavlína 2009 Piešťanský PK 2:52.01 355 R + 37.18
50m: 35.26 35.26 100m: 1:18.66 43.40 150m: 2:05.14 46.48 200m: 2:52.01 46.87

16. Spišáková Alexandra 2008 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 2:53.12 348 R + 38.29
50m: 37.33 37.33 100m: 1:22.27 44.94 150m: 2:09.55 47.28 200m: 2:53.12 43.57

17. Krabáč Veronica 2010 MPK Prievidza 2:56.99 325 + 42.16
50m: 35.70 35.70 100m: 1:19.57 43.87 150m: 2:08.05 48.48 200m: 2:56.99 48.94

18. Poliačková Zuzana 2010 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 3:05.16 284 + 50.33
50m: 38.22 38.22 100m: 1:24.59 46.37 150m: 2:15.05 50.46 200m: 3:05.16 50.11

19. Gorelová Veronika 2009 ROYAL plavecký klub 3:05.60 282 + 50.77
50m: 36.80 36.80 100m: 1:22.07 45.27 150m: 2:13.61 51.54 200m: 3:05.60 51.99
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Majstrovstvá SR open a juniorov
Bratislava, 13. - 15.6.2025

disciplína 38, ženy, 200m motýlik, rozplavby

staršie juniorky

1. Chromiaková Ema Mária 2008 PK Martin 2:33.86 496 Q
50m: 32.99 32.99 100m: 1:10.95 37.96 150m: 1:51.48 40.53 200m: 2:33.86 42.38

2. Dirbáková Viktória 2008 Nereus Žilina 2:34.94 485 Q + 1.08
50m: 32.98 32.98 100m: 1:12.10 39.12 150m: 1:52.98 40.88 200m: 2:34.94 41.96

3. Červená Melisa 2008 Slávia Trenčín 2:39.75 443 R + 5.89
50m: 36.85 36.85 100m: 1:17.71 40.86 150m: 1:59.05 41.34 200m: 2:39.75 40.70

4. Spišáková Alexandra 2008 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 2:53.12 348 R + 19.26
50m: 37.33 37.33 100m: 1:22.27 44.94 150m: 2:09.55 47.28 200m: 2:53.12 43.57

mladšie juniorky

1. Gray Sophia 2009 SPORT CLUB senec 2:24.23 602 Q
50m: 32.56 32.56 100m: 1:09.21 36.65 150m: 1:46.57 37.36 200m: 2:24.23 37.66

2. Špániková Natália 2009 PK Záhorák Senica 2:28.78 548 Q + 4.55
50m: 32.35 32.35 100m: 1:10.03 37.68 150m: 1:48.90 38.87 200m: 2:28.78 39.88

3. Bretzová Tamara 2010 ŠKP Košice 2:31.57 519 Q + 7.34
50m: 32.87 32.87 100m: 1:10.96 38.09 150m: 1:51.12 40.16 200m: 2:31.57 40.45

4. Királová Kristína 2010 ŠPK Kúpele Piešťany 2:38.24 456 R + 14.01
50m: 33.80 33.80 100m: 1:13.49 39.69 150m: 1:55.40 41.91 200m: 2:38.24 42.84

5. Klohnová Ella 2010 PK TENAX Žilina 2:40.76 435 R + 16.53
50m: 32.54 32.54 100m: 1:11.66 39.12 150m: 1:55.24 43.58 200m: 2:40.76 45.52

6. Ferková Charlotte 2010 ŠKP Košice 2:45.89 395 R + 21.66
50m: 35.85 35.85 100m: 1:17.94 42.09 150m: 2:01.72 43.78 200m: 2:45.89 44.17

7. Melníková Karolína 2009 XBS swimming 2:51.45 358 R + 27.22
50m: 35.39 35.39 100m: 1:17.55 42.16 150m: 2:03.54 45.99 200m: 2:51.45 47.91

8. Lehutová Pavlína 2009 Piešťanský PK 2:52.01 355 R + 27.78
50m: 35.26 35.26 100m: 1:18.66 43.40 150m: 2:05.14 46.48 200m: 2:52.01 46.87

9. Krabáč Veronica 2010 MPK Prievidza 2:56.99 325 + 32.76
50m: 35.70 35.70 100m: 1:19.57 43.87 150m: 2:08.05 48.48 200m: 2:56.99 48.94

10. Poliačková Zuzana 2010 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 3:05.16 284 + 40.93
50m: 38.22 38.22 100m: 1:24.59 46.37 150m: 2:15.05 50.46 200m: 3:05.16 50.11

11. Gorelová Veronika 2009 ROYAL plavecký klub 3:05.60 282 + 41.37
50m: 36.80 36.80 100m: 1:22.07 45.27 150m: 2:13.61 51.54 200m: 3:05.60 51.99

MS

1. Mikhalevich Anastasiia 2009 Slávia Trenčín 2:14.83 737 Q
50m: 30.23 30.23 100m: 1:04.02 33.79 150m: 1:39.13 35.11 200m: 2:14.83 35.70

2. Nagy Zorka 2006 VŠK UK FTVŠ Lafranconi 2:36.64 470 R + 21.81
50m: 32.76 32.76 100m: 1:10.91 38.15 150m: 1:52.62 41.71 200m: 2:36.64 44.02


